АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального
образования
Ясногорский  сельсовет
Новосергиевского района
Оренбургской  области

       РАСПОРЯЖЕНИЕ

08.02.2018 г. № 04-п.
п. Ясногорский

Об уточнении характеристики земельного участка

[bookmark: _GoBack]В соответствии  с Федеральным законом от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», законом Оренбургской области от 16.11.2002 г. № 317/64-III-ОЗ «О порядке управления земельными ресурсами на территории Оренбургской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Ясногорский сельсовет, удовлетворить заявление Ишбулатовой Валентины Владимировны и Ишбулатова  Линара Нигматовича :
1. Уточнить характеристику земельного участка с кадастровым номером 56:19:1803001:934   общей площадью 1896 +/_ 8,71 кв.м, расположенного по адресу: Оренбургская область, Новосергиевский район, пос. Ясногорский , улица Советская, дом 18.
1.1 Разрешенное использование – для ведения личного подсобного хозяйства.
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации                                                      А.В.Золотухин

Разослано:  прокурору, в дело

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального

образования

Ясногорский

сельсовет

Новосергиевского района

Оренбургской  области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

08.02.2018

г.

№

04

-

п.

п. Ясногорский

Об уточнении характеристики земельного

участка

В соответствии  с Федеральным

законом от 25.10.2001 г. № 137

-

ФЗ «О

введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», законом

Оренбургской области от 16.11.2002 г. № 317/64

-

III

-

ОЗ «О порядке

управления земельными ресурсами на территории Оренбургской области»,

руководствуясь

Уставом муниципального образования

Ясногорский

сельсовет, удовлетворить заявление

Ишбулатовой Валентины

Владим

и

ровны и Ишбулатова  Линара Нигматовича

:

1. Уточнить характеристику земельного участка с кадастровым

номером 56:19:

1803001:934

общей площадью

1

896 +/_ 8,71

кв.м,

расположенного по адресу: Оренбургская область, Новосергиевский район,

пос. Ясногорский

, улица Советская, дом

18

.

1.1 Разрешенное использование

–

для ведения личного подсобного

хозяйства.

2. Постановление вступает в силу со дня его под

писания.

Глава администрации

А.В.Золотухин

Разослано:

прокурору, в дело

АДМИНИСТРАЦИЯ   муниципального   образования   Ясногорский    сельсовет   Новосергиевского района   Оренбургской  области             РАСПОРЯЖЕНИЕ     08.02.2018   г.   №  04 - п.   п. Ясногорский      Об уточнении характеристики земельного  участка     В соответствии  с Федеральным  законом от 25.10.2001 г. № 137 - ФЗ «О  введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», законом  Оренбургской области от 16.11.2002 г. № 317/64 - III - ОЗ «О порядке  управления земельными ресурсами на территории Оренбургской области»,   руководствуясь  Уставом муниципального образования  Ясногорский  сельсовет, удовлетворить заявление  Ишбулатовой Валентины  Владим и ровны и Ишбулатова  Линара Нигматовича  :     1. Уточнить характеристику земельного участка с кадастровым  номером 56:19: 1803001:934     общей площадью  1 896 +/_ 8,71  кв.м,  расположенного по адресу: Оренбургская область, Новосергиевский район,  пос. Ясногорский  , улица Советская, дом  18 .   1.1 Разрешенное использование  –   для ведения личного подсобного  хозяйства.   2. Постановление вступает в силу со дня его под писания.           Глава администрации                                                       А.В.Золотухин              Разослано:    прокурору, в дело